*Incepit viginti passus sine formula no
micoz scri Bonaeure De informatione
spiritus vite ac virtute et perfectu religiosoz*

Si quis in spiritu pficere et habere ppter qd ut habere
res ad scolam virtutem. i. ad religioz
venisti. et ne fias illis silis q longo
tempore scolis manendo multum tapis et sumpc
tum insumunt et mimes discunt. isti formule
cōpendium aī oculos habeto et ad ei reglaz
ordini vita tua et mores cōpone. et studiu i
pende et tapis expende.

*¶ Religiosus volēs pficere magistris se
dz submittere.* Capitulū I

Thōnis sp esto sub tali rectore et ma
gistro. vt si tale hōreno potes. tu ipse
tibi magis esto q sit strenu. vt ad huius
formule regulā cōpellaris et in nullo tue ppe
voluntati libertati relinquas. Duer em q di
mīrit voluntati sue. i. puerili lascivie. pfectu
marre sua. i. religionē. Ideo tot ordines re
ligionē cōfundū. q pueriles mete sibimet
dimittū. sine hōreno trahēte a noīs. et sine
virga ad salubria cōpellēte. aut ex uegligen
tia senioz. aut ex nociva desclēsione eorū ne
teneros aīmos frangāt severa coētōe. Si
cū imprudēs medie q ne pteristet egrū quē
curare obserat patiētū nociva comedere. et
quibz graulz et diuiti infirmat. Et cū in uno
dissimulans excessus el et vicia. cito ab alīs
trahit in exēplū. vt etiā sibi talia ipunita p/
mittant q vidēt in alijs sustinēti.

*¶ Puerli nec volūt corrigi nec pati alios
apud se fieri meliores.* Capitulū II

Tandem ad hīsta mala libertas dīlata
tur et pficit. cū heca pluribz vidēt sic
ri. vt q. plege et piure ordinis defen
dat. si q. pterariū dicere aut docere arguē
do psumpserit singularis supstitionis iprope
riū sustineat. et q. nouū ordinē et insolitū mo
rem inducere velit vt delyr et van irrideat.
et onerosus fiat omibz. et taqz temerarius in
dex alienoz actuū psecutiōes amarissimas
patiat. Timet em distorti et a via dei exorbi
tates. si pceret zelatibz iusticia et religionis
disciplina. ad pte suā alios attraheret. et ita
paulatim ad ordīs obseruatiā etiā ipi tādē
cogerent. et pcamēt ardētissime ne ad hī
que
niant. et sub specie singularitas etirpande
ejcūt a se illos et opprūmūt q desiderant re

ligionē ad statū debitiū reformare. Qd vidē
tes alij quibz displicer q aliquā bone volū
tatis scūllā habēt. s. tñ infirmā terrenf. et
poti studēt se illis cōformare quos fortiorē
ptē vidēt hīre in multitudine et potētia qz cū
iūtis tribulari. et insup infamari. Int̄a illō.
Et q recessit a malo pde patuit. Nec omnia
expti sum in nigro ordine v'l in alijs. Nūqz
aut ptingat nostrā religionē ad statū simile
puenire. Amen.

¶ Q volēs pficere in nullo dz ec negligēs.

Capitulū III

Qui tali feruore ad religionē veit q
p omibz q mūd ci pmittere vel da/
repoituit. noluit dānari in seculo. nec
p diuītis v'l honoribz vel deliciis. nec amo/
reamicor. v'l p̄p̄i corporis dubitauit se tra de
re carceri penitēcie ppter deū. nō debz modo
vilior esse qz tūc fuit vt p v̄bis hoīm deserat
viā dei. iā in ei ingressu existēs a cui aggredes
su nec terroribz nec blādiciis potuit auerti.
*¶ Si times d singularitate notari. et ob hoc
alijs odiosus fieri. scias q null' sanctoz sin
gularis glie facit est in celo nisi q inter hoīc
hic posit' studuit esse i sanctitate vite singu
laris. qd tñ de singularitate virtutū dico. nō
de ceremonialibz obseruatijs. paruā vel nul
lam habētibz vtilitatē virtutis. Studia autē
sanctitat' in his p̄sistit. in cauēdo om̄e pec
catū et om̄e scandalū qz est in se. et insisten
do omibz virtutibz humilit'. et inq̄redo famili
aritat' dei p affectū deuotiōis interne. Ad
uersus hīmōi nulla est bona p̄formitas per
quā hec studia destruunt. Cū em p̄iusticia
sicut et p̄fide poti debeam pati. nō solū irri
siones et despectiōes. s. etiā psecutiōes qslī
bet et morte. s. cī passi sunt sauciū ante nos. et
patient post nos in dieb nouissimis qz fidē
deserere v'l iusticiā vite peccādo relinquere.
*D*iscam in p̄uis v̄boz et despectionū tribu
lationibz. vt si grauiora imineret nobis pro
xpo certamina sciam p patiētā supare. Hā
quia leui flatu deūc. quō stabit a vēto ma
tine tēpestatis. Nec ad p̄muniendū cor pre
misi etra retrahētes a studio pficiēdi in vtu
tibus. qz q tale studiu i se nō diligūt. vt p̄nt
in alijs secū morantibz eq̄nimicer sustinere.
*V*n sicut illi nō dimittit p̄uetudines suas
malas et nocias ppter nos. sic nō optet nos
bona et vtilia studia abiicere ppter illos. qz si
volūt ad vitā eternā venire. oportet eos no
biscū viā dei nō suā ambulare.*

Viginti passus de uirtutib⁹ bonorum

¶ Religiosus nō debet intēdere ocosita
ti vel leuitati.

Capitulū IIII

Duō̄ debes p̄ mutatoria ocosit⁹ va-
gari. nec rumorib⁹ t̄ v̄bis ocosis va-
care. nec risui. nec scurrilitatib⁹ dedi-
tus esse. q̄r̄ hec faciūt mentē vagā t̄ inanē. et
licetia istoꝝ dissoluit cor a p̄dere timor⁹ dei
t̄ affectū interne deuotiōis exhaustit. Non
enageris hincinde ocul⁹ curiose singula iuē-
do. q̄r̄ t̄ leuitatis est indicūt ea q̄ foris hau-
ris p̄ oculos vel p̄ aures. strepitū quendaz
interi⁹ suscitat q̄ puritas intelligētie q̄ i bo-
nis medicatiōib⁹ mētē pascit q̄si q̄dā pulue-
re obscuraf. Quicq̄d nō est tibi necessariuz
vel utile ad tuū vel alteri⁹ pfectū. p̄ trāsir no-
li imorari ne cor i eo defigaf. l̄ r̄ps in fructu-
ose in eo expendas.